[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «____» ______________  2023 г.                                                                               № _____
пгт Пряжа

Priäžän kylä
Об установлении вида разрешенного

использования земельного участка

с кадастровым номером

10:21:0030107:39

В соответствии с пунктом 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Чалнинского сельского поселения Пряжинского национального муниципального района, утвержденными решением LXXVII заседания Совета Пряжинского национального муниципального района от 29 августа 2023 года № 33 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Чалнинского сельского поселения Пряжинского национального муниципального района»,
администрация Пряжинского национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка

с кадастровым номером 10:21:0030107:39, площадью 1474 кв.м., расположенного по адресу: Республика Карелия, Пряжинский район,

п. Чална, ул. Школьная, д. 21, категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – ЖИ:
- «для индивидуального жилищного строительства».
И.о. Главы  администрации
                 О.М. Гаврош
Согласовано:
Заместитель Главы администрации

«___» ________________2023 года

А.А. Тарасов

Начальник отдела  ГД и ЗО

«____»________________2023 года

О.Н. Кириченко
Исп. Задзик Д.А.
Направить: дело-1, ОГДиЗО-1, ОЭРиИО-1.
«____» ________________2023 года